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SUID-KAAP-UITSLAE 

Hoërskool Langenhoven 
11 April 2025 

 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die semifinaal.  
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
 
Top 10: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Hendrik Stander, Anneke Erasmus, Juan Brand J1,5 

2 Voorstanders Hoërskool Punt: Cara Bronn, Heiko Matthee, Anshe de Jager J1,5 

3 Teenstanders Hoërskool Punt: Milé van Niekerk, Wichardo Stevens, Livia Gericke J1,1 

4 Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Izel Delport, Anna Janse van Rensburg, Liandri Lotter J1,8 

5 Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Luane Oosthuizen, Lizay Joubert, Joubert Bester J1,9 

6 Voorstanders Hoërskool Punt: Mika Oosthuizen, Francios Potgieter, Mia Zheke J1,3 

7 Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Cara Honeyborne, Elana van Leeuwen, Kyla Groenewald J1,3 

8 Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Izel Delport, Anna Janse van Resnburg, Liandri Lotter J1,4 

9 Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Melieke Lamprecht, Anke Labuschangne, Melissa Smit J1,6 

10 Voorstanders Hoërskool Langenhoven: Bea Jackson, Zoë Michaels, Joshua Miller J1,1 

 
 
 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Helena Burger, Carli van Rooyen S1,6 

2 Voorstanders Langenhoven Gimnasium: Jean Joubert, Anke Matthee S1,4 

3 Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Emmelize Lamprecht, Chloë Abrahams S1,4 

4 Voorstanders Hoërskool Langenhoven: Emey van den Berg, Karla Engelbrecht S1,1 

5 Voorstanders Hoërskool Outeniqua: Kelsey Justus, Rone Coetzer S1,2 

6 Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Hope Malgas, Marguerite Dyason S1,2 

7 Voorstanders Hoërskool Langenhoven: Stiaan Meyer, Jodie Erasmus S1,6 

8 Voorstanders Hoërskool Langenhoven: Kim Cloete, Hansie Beukes S1,3 

9 Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Anouk van Coller, Xaney Janse van Rensburg S1,1 

10 Voorstanders Hoërskool Outeniqua: Ebenette van Niekerk, Amelie Malan S1,5 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Hoërskool Punt: Milé van Niekerk, Wichardo Stevens, Livia Gericke J1,1 

Voorstanders Hoërskool Langenhoven: Bea Jackson, Zoë Michaels, Joshua Miller J1,1 

Voorstanders Hoërskool Outeniqua: Joahhnes Brink, Cilliers van Tonder, Christian Smit J1,2 

Teenstanders Hoër Landbouskool Oakdale: Ludwig Maré, Caleb Groenewald, Louis Lourens J1,2 

Voorstanders Hoërskool Punt: Mika Oosthuizen, Francios Potgieter, Mia Zheke J1,3 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Cara Honeyborne, Elana van Leeuwen, Kyla Groenewald J1,3 

Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Izel Delport, Anna Janse van Resnburg, Liandri Lotter J1,4 

Voorstanders Hoërskool Outeniqua: Hayley Ohlson, Almero van Niekerk, Nicole Taylor J1,4 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Hendrik Stander, Anneke Erasmus, Juan Brand J1,5 

Voorstanders Hoërskool Punt: Cara Bronn, Heiko Matthee, Anshe de Jager J1,5 

Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Melieke Lamprecht, Anke Labuschangne, Melissa Smit J1,6 

Voorstanders Langenhoven Gimnasium: Daniël Theunissen, Henro Miles, Henru Erasmus J1,6 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Cara Honeyborne, Elena van Leeuwen, Kyla Groenewald(SPOOK) J1,7 

Voorstanders Hoër Landbouskool Oakdale: Ian Rautenbach, Malan van Aardt, Eduan van Vuuren J1,7 

Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Izel Delport, Anna Janse van Rensburg, Liandri Lotter J1,8 

Voorstanders Hoërskool Outeniqua: Rene Groenewald, Mila Koekemoer, Lily Jacobs J1,8 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Luane Oosthuizen, Lizay Joubert, Joubert Bester J1,9 

Voorstanders Hoërskool Langenhoven: Mieke du Toit, Marie Botha, Mieke Calitz-Roodt J1,9 

 
 
 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 
 

Voorstanders Hoërskool Langenhoven: Emey van den Berg, Karla Engelbrecht S1,1 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Anouk van Coller, Xaney Janse van Rensburg S1,1 

Voorstanders Hoërskool Outeniqua: Kelsey Justus, Rone Coetzer S1,2 

Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Hope Malgas, Marguerite Dyason S1,2 

Voorstanders HoërskoolLangenhoven: Kim Cloete, Hansie Beukes S1,3 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Anouk van Coller, Xaney Janse van Rensburg(SPOOK) S1,3 

Voorstanders Langenhoven Gimnasium: Jean Joubert, Anke Matthee S1,4 

Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Emmelize Lamprecht, Chloë Abrahams S1,4 

Voorstanders Hoërskool Outeniqua: Ebenette van Niekerk, Amelie Malan S1,5 

Teenstanders Langenhoven Gimnasium: Juhan Olivier, Lelia Miles S1,5 

Teenstanders Hoërskool Outeniqua: Helena Burger, Carli van Rooyen S1,6 

Voorstanders Hoërskool Langenhoven: Stiaan Meyer, Jodie Erasmus S1,6 

Voorstanders Hoërskool Outeniqua: Brink van Zyl, Marnu Marx S1,7 

Teenstanders Langenhove Gimnasium: Richelle Myburg, Theunis Venter S1,7 

Teenstanders Hoërskool Langenhoven: Bieu Mostert, Lu-Marie van Niekerk S1,8 

Voorstanders Hoër Landbouskool Oakdale: Ruben Erasmus, Jayden du Plessis S1,8 

 
 
 
 
 
 


